П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края

"О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 2
Закона Ставропольского края "О порядке создания и осуществления деятель-
ности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставро-
польском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
28 сентября 2017 года
№ 714-VI ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края
мО порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае"

Внести в часть 1 статьи 2 Закона Ставропольского края от 08 ноября
2005 г. № 51-кз "О порядке создания и осуществления деятельности комиссий
по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае" изме-
нение, заменив слова "вовлечения несовершеннолетних в совершение престу-
плений и антиобщественных действий" словами "вовлечения несовершеннолет-
них в совершение преступлений, других противоправных и (или) антиобщест-
венных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Статья 1

№ 100-кз

В.В. Владимиров